consulta y en las disposiciones que, según el tipo de entidad sin animo de lucro de
la cual se trate, regulen su existencia y el desarrollo de sus actividades.

PREGUNTA 3 (Textual):

“EL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS, FUE DEFICITARIO. INGRESOS
ESTIMADOS $97.430.000 (NOVENTA Y SIETE MILLONES CUATROCIENTOS
TREINTA MIL PESOS) Y EGRESOS POR $102.846.000 (CIENTO DOS MILLONES
OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS). INSINUÉ QUE EL FALTANTE, SE
TOMARÁ DE LA PARTIDA DE RESERVA. EL REVISOR FISCAL CONTESTÓ QUE
ESO ERA MAQUILLAR LA REALIDAD Y QUE SE VERLA OBLIGADO A REDIMIR UNA
PÓLIZA DE LA FIRMA SKANDIA PARA PASAR EL DINERO AL BANCO Y OTRAS
CONFUSAS EXPLICACIONES Y QUE TENÍAMOS QUE CONFIAR EN ÉL, QUE EL